ТЕРРИТОРИА

20 августа 2016 г.

Об итогах му

Заслушав инфор

детского  рисунка «Я

конкурс работы, ру

территориальной избир

проведении муниципал

Пелымская поселковая

1. Принять к с

конкурса детского рису

2.  Определить

победителей диплом

руководителям вручит

территориальной избир

индивидуальные

1 место – Рыбако

2 место – Косяков

коллективные р

1 место – колле

детский сад № 2 «Коло

2 место – колл

«Колобок», руководите

2

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

муниципального конкурса детского

«Я рисую выборы»

информацию о проведении муницип

«Я рисую выборы», рассмотрев п

, руководствуясь решением Пелым

 избирательной комиссии от 30 июля 201

ципального конкурса детского рисунка

ковая территориальная избирательная ком

ять к сведению информацию о проведени

рисунка «Я рисую выборы».

елить победителей среди участн

ипломами и памятными сувенира

ручить благодарственные письма Пелы

 избирательной комиссии:

льные работы:

ыбаков Ярослав, МАДОУ детский сад № 2

осякова Алиса, МАДОУ детский сад № 2

ные работы:

коллектив старшей и подготовительной

Колобок», руководитель – Лобанова Мар

коллектив средней группы МАДОУ д

одитель – Новожилова Лариса Владимиро

Я КОМИССИЯ

№ 17/106

ского рисунка

иципального конкурса

рев представленные на

елымской поселковой

2016 года № 14/86 «О

 «Я рисую выборы»,

ая комиссия р е ш и л а :

едении муниципального

частников, наградить

енирами, творческим

Пелымской поселковой

ад № 2 «Колобок»;

 № 2 «Колобок».

льной группы МАДОУ

а Марина Борисовна;

ОУ детский сад № 2

имировна.

3

3.  Направить настоящее решение отделу образования, культуры,

спорта и по делам молодежи администрации городского округа Пелым,

образовательным учреждениям городского округа Пелым и разместить на

сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина